08. REGISTRO DE TECNICOS DE VOLEIBOL DE QUADRA

REGISTRO CBV

187333

AMARO LEANDRO
DAMASIO JUNIOR

FEDERAGAO NIVEL

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel il

10. REGISTRO DE TECNICOS DE VOLEI DE PRAIA

REGISTRO CBV

132411

195559

202839

103112

202837

87723

38927

28894

202841

202842

202829

131519

202728

202834

73146

128107

158498

202835

110950

43456

110775

106561

126310

126875

190454

146056

202828

NOME
DANNILO ROOSEVELT
ROCHA ARAUJO

SHIRLEY MARIA DOS
SANTOS

EMANUEL DE FREITAS
PEREIRA

THAIS COUTINHO LIMA
DUTRA

BRUNNO LOBAO FARIAS
MAURO VIEIRA DOS
SANTOS

IZABEL CRISTINA
AMARAL SANTOS

MARISLEA LOPES
COELHO FERREIRA

EDSON LUANN REICHEL
WILLIAN DA SILVA
CARELI

ARTHUR SALSA
LACORTE

GILBERTO DE OLIVEIRA
BELLO

MARCOS ALEXANDRE
FERNANDES NEVES

LUCAS FERRACCIOLI
SIQUEIRA LEMOS

DANIEL FRANGCA LOPES

MARCIO DOS SANTOS
DANTAS JUNIOR

FABRICIO AUGUSTO
SODRE FERREIRA DE
SOUSA

GUILHERME GRALHA
MARTINS

MATEUS MACEDO
PEREIRA JORGE ALVES

MATHEUS FRANCA
LOPES

GABRIEL VITOR SILVEIRA

DE ARAUJO

PAULO AUGUSTO DE
OLIVEIRA EVARISTO

MICHELLE CRISTINE
CARVALHO DOS SANTOS

ANDERSON LUIZ MELO
DE SOUZA

OLAVO FARIAS JUNIOR
LUENIA FRANCIRLEY
LOURDES D SILVA

WELLINGTON
RODRIGUES EMIDIO

FEDERAGAO NIVEL
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
FEDERAGAO MATOGROSSENSE DE VOLEIBOL  Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |

FEDERAGAO DE VOLLEY-BALL DO RIO DE Nivel |
JANEIRO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |

11. RECADASTRAMENTO DE TECNICOS DE VOLEI DE PRAIA

REGISTRO CBV

188399

12175

202576

FEDERAGAO NIVEL

LUANA SOUSA MARQUES CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel Il

MARCIO MARIO ARTUR
DE OLIVEIRA

RENAN RIPPEL
CARVALHO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel IV

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel |

DATAS DE VINCULO

04/07/2025 a 04/07/2027

DATAS DE VINCULO
20/07/2025 & 29/07/2027
30/07/2025 & 30/07/2027
28/07/2025 & 28/07/2027
28/07/2025 & 28/07/2027
01/08/2025 & 01/08/2027
31/07/2025 & 31/07/2027
28/07/2025 & 2810712027
28/07/2025 & 2810712027
30/07/2025 & 30/07/2027
31/07/2025 & 31/07/2027
28/07/2025 & 28/07/2027

01/08/2025 a 01/08/2027

28/07/2025 & 28/07/2027
01/08/2025 & 01/08/2027
29/07/2025 & 29/07/2027
01/08/2025 & 01/08/2027

28/07/2025 & 28/07/2027

01/08/2025 a 01/08/2027
30/07/2025 a 30/07/2027
29/07/2025 a 29/07/2027
28/07/2025 a 28/07/2027
30/07/2025 a 30/07/2027
30/07/2025 a 30/07/2027
30/07/2025 a 30/07/2027
29/07/2025 a 29/07/2027
17/07/2025 a 17/07/2027

29/07/2025 & 29/07/2027

DATAS DE VINCULO
31/07/2025 & 31/07/2027
26/05/2025 & 26/05/2027

21/07/2025 a 21/07/2027



